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MATA KULIAH : Keperawatan Maternitas

SMT/KELAS : III/3A

Tahun             : 2022/2023 Ganjil

1 20210910100001 AZKYA DIVA MAULANA 70 B 3.00

2 20210910100005 SALWA ALIFIYA MAHIRA 72 B 3.00

3 20210910100008 AGESTINA 76 B+ 3.30

4 20210910100011 ASRIFA 70 B 3.00

5 20210910100012 BRIAN WISESA 72 B 3.00

6 20210910100017 INDI NURULAIN AGUSTIN 75 B+ 3.30

7 20210910100019 M. FIKRI DWI ARDIANSYAH 73 B 3.00

8 20210910100025 PUTRI REGINA FATIHA 75 B+ 3.30

9 20210910100027 SELMA KARTIKA DEWI 73 B 3.00

10

20210910100030 WAFIQ AZIZAH AL SHOLAFIA 75 B+ 3.30

11

20210910100033 ALNENDI SEPTIAN 75 B+ 3.30

12 20210910100036 ARSYTA TIARA PUTRI 73 B 3.00

13 20210910100040 KHAIRUNNISA AULIA PUTRI 75 B+ 3.30

14 20210910100043 LARAS SANTI DWI ADNAR 76 B+ 3.30

15
20210910100047

MUHAMAD FARHAN 

MAULANA

76 B+ 3.30

16 20210910100054 SALSABILLA SEPTI UTAMI 73 B 3.00

17 20210910100056 SYIFA KAMILA HABIBAH 85 A 4.00

18 20210910100060 ALFIA PUTRI LESTARI 86 A 4.00

19 20210910100062 AMIROTUN ARIBAH 76 B+ 3.30

20 20210910100065 AYU DIANA MUSTIKA 80 A- 3.70

21 20210910100067 BUNGA NUANSA PUTRI 85 A 4.00

22 20210910100070 ENGGAR AJENG SUWASTI 76 B+ 3.30

23 20210910100073 HANA MELIA PUTRI 73 B 3.00

24 20210910100076 LAELA NUR ADZMI 76 B+ 3.30

Nilai mutu

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH 
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25 20210910100078 MUHAMMAD DURRUN NAFIS 72 B 3.00

26

20210910100079 MEGA PADMASARI 77 B+ 3.30

27

20210910100082 NASYWA ANNISA PUTRI 80 A- 3.70

28 20210910100085 SALMA AZFA ARYANI 83 A- 3.70

29 20210910100088 SARAH SALSA BILLA 72 B 3.00

30 20210910100091 SHIMA TRIBUANA 72 B 3.00

31 20210910100093 TIERRA ADZKIYA RALI 76 B+ 3.30

32 20210910100099 ALFIYYAH BASAMAH 75 B+ 3.30

33 20210910100100 AMANDA GITA DWI HAPSARI 85 A 4.00

34 20210910100101 ANNISA RACHMA FITRI 75 B+ 3.30

35 20210910100102 ATIYAH NURU SA`ADAH 72 B 3.00

36 20210910100103 ERIZQIA VIONA DWI PUTRI 87 A 4.00

37 20210910100104 HARDIYANSYAH 86 A 4.00

38 20210910100105 LUTFIAH MULLY RISDIANA 86 A 4.00

39 20210910100106 MUFTI IBRAHIM 77 B+ 3.30

40 20210910100107 NABILA WAHYUNINGTYAS 75 B+ 3.30

41 20210910100108 RIRIN MARSELA HERAWATI 85 A 4.00

42 20210910100109 SABRINA AZZAHRA 83 A- 3.70

43 20210910100110 TIFANI ARDELIYA ZAHRA 70 B 3.00

44 20210910100142 NOUWLIA PRAMESWARI 70 B 3,00

76,45

Jakarta, Januari 2023

(Ns. Idriani, M.Kep.Sp.Mat.)

Skor Rata-Rata
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ISI PRESENSI DOSEN

ILMU KEPERAWATAN

2022/2023 GANJIL

Mata kuliah : 0902013 - Keperawatan Maternitas Nama Kelas : 94
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1 201722
Ns. Dewi Anggraini,

S.Kep., M.S.
H H H H H H H H H

2 201799
Ns Irma Permata Sari,

M.Kep., Sp.Kep.M
H H H H H H H

3 20672

Dr. Irna Nursanti, S.Kp,

M.Kep, Sp.Mat,

Sp.Kep.Mat, AMd

H H H H H H H H H

4 20679

Ns. Idriani,

Ners,S.Kep,M.Kep,Sp.Kep,

Sp.Mat., M.Kep., S.Kep.,

SMIP

H H H H H H H H H

Laporan Hasil Presensi Dosen https://siakad.umj.ac.id/siakad/rep_isiabsensidosen
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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA

ILMU KEPERAWATAN

2022/2023 GANJIL
Mata kuliah : Keperawatan Maternitas Nama Kelas : 94

Dosen Pengajar : Ns. Idriani, Ners,S.Kep,M.Kep,Sp.Kep, Sp.Mat., M.Kep., S.Kep., SMIP

No NPM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

1 20210910100001 AZKYA DIVA MAULANA 44 1 29 65.91

2 20210910100005 SALWA ALIFIYA MAHIRA 44 30 68.18

3 20210910100008 AGESTINA 44 30 68.18

4 20210910100011 ASRIFA 44 30 68.18

5 20210910100012 BRIAN WISESA 44 6 23 52.27

6 20210910100017 INDI NURULAIN AGUSTIN 44 1 27 2 65.91

7 20210910100019 M. FIKRI DWI ARDIANSYAH 44 25 2 3 68.18

8 20210910100025 PUTRI REGINA FATIHA 44 30 68.18

9 20210910100027 SELMA KARTIKA DEWI 44 1 29 65.91

10 20210910100030 WAFIQ AZIZAH AL SHOLAFIA 44 2 27 1 63.64

11 20210910100033 ALNENDI SEPTIAN 44 30 68.18

12 20210910100036 ARSYTA TIARA PUTRI 44 30 68.18

13 20210910100040 KHAIRUNNISA AULIA PUTRI 44 30 68.18

14 20210910100043 LARAS SANTI DWI ADNAR 44 30 68.18

15 20210910100047 MUHAMAD FARHAN MAULANA 44 30 68.18

16 20210910100054 SALSABILLA SEPTI UTAMI 44 30 68.18

17 20210910100056 SYIFA KAMILA HABIBAH 44 30 68.18

18 20210910100060 ALFIA PUTRI LESTARI 44 30 68.18

19 20210910100062 AMIROTUN ARIBAH 44 30 68.18

20 20210910100065 AYU DIANA MUSTIKA 44 1 29 65.91

21 20210910100067 BUNGA NUANSA PUTRI 44 30 68.18

22 20210910100070 ENGGAR AJENG SUWASTI 44 30 68.18

23 20210910100073 HANA MELIA PUTRI 44 30 68.18

24 20210910100076 LAELA NUR ADZMI 44 30 68.18

25 20210910100078 MUHAMMAD DURRUN NAFIS 44 1 29 65.91

26 20210910100079 MEGA PADMASARI 44 30 68.18

27 20210910100082 NASYWA ANNISA PUTRI 44 2 26 2 63.64

Laporan Persentase Presensi Mahasiswa https://siakad.umj.ac.id/siakad/rep_prosentaseabs
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Jakarta, 01 Februari 2023

Ketua Prodi Ilmu Keperawatan

Ns Neneng Kurwiyah, MNS

NIP. 201124

28 20210910100085 SALMA AZFA ARYANI 44 30 68.18

29 20210910100088 SARAH SALSA BILLA 44 30 68.18

30 20210910100091 SHIMA TRIBUANA 44 2 28 63.64

31 20210910100093 TIERRA ADZKIYA RALI 44 30 68.18

32 20210910100099 ALFIYYAH BASAMAH 44 30 68.18

33 20210910100100 AMANDA GITA DWI HAPSARI 44 30 68.18

34 20210910100101 ANNISA RACHMA FITRI 44 30 68.18

35 20210910100102 ATIYAH NURU SA`ADAH 44 1 29 65.91

36 20210910100103 ERIZQIA VIONA DWI PUTRI 44 30 68.18

37 20210910100104 HARDIYANSYAH 44 30 68.18

38 20210910100105 LUTFIAH MULLY RISDIANA 44 30 68.18

39 20210910100106 MUFTI IBRAHIM 44 30 68.18

40 20210910100107 NABILA WAHYUNINGTYAS 44 30 68.18

41 20210910100108 RIRIN MARSELA HERAWATI 44 30 68.18

42 20210910100109 SABRINA AZZAHRA 44 30 68.18

43 20210910100110 TIFANI ARDELIYA ZAHRA 44 30 68.18

44 20210910100142 NOUWLIA PRAMESWARI 44 30 68.18
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